令和5年9月6日

院 長  倫理委員会  事務部長  事務部次長  総務課長代行

      委員長         兼総務課長

令和5年度 第12回 倫 理 委 員 会 議 事 録（迅速審査）

開催年月日：令和5年9月6日(水) 9時00分 ～9時10分  事務部長室

出席者：田中診療部次長、本宮事務部次長、浅野総務課長代行

【議事要旨】

※各研究の詳細については、申請書等を参照

≪受付番号：2023-27≫（新規）

課題名：NHPH (Non-Helicobacter pylori Helicobacter)感染の経過と内視鏡所見の研究

申請者：関 英幸

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする

≪受付番号：2023-28≫（新規）

課題名：自己免疫性胃炎に合併した胃癌の内視鏡所見および病理組織所見の研究

申請者：福田 麻衣

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする

≪受付番号：2023-29≫（新規）

課題名：手術を受ける自閉スペクトラム症児の発達特性を理解した関わり

―TEACCHプログラムの応用－

申請者：平尾 由衣

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする